
UCHWAŁA NR L/283/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Widawa oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 

2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Widawa, na okres od dnia 1 września 2021 roku. 
1) Szkoła Podstawowa im. Walentego Widawczyka w Widawie wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Widawie z siedzibą w Widawie ul. Wieluńska 17; 
2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chociwiu z siedzibą w Chociwiu 191. 

§ 2. Uchwala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Widawa na okres od dnia 1 września 2021 roku: 
1) dla szkoły Podstawowej im. Walentego Widawczyka w Widawie z siedzibą w Widawie ul. Wieluńska 

17, zasięg terytorialny (obwód) szkoły obejmuje następujące miejscowości: Widawa, Rogóźno, 
Józefów Widawski, Patoki, Podgórze, Górki Grabińskie, Ligota, Korzeń, Dębina, Izydorów, Dąbrowa 
Widawska, Witoldów, Wola Kleszczowa, Świerczów, Brzyków, Osieczno, Wielka Wieś A, Wielka 
Wieś B, Siemiechów, Kocina, Zabłocie, Ochle, Ochle Kolonia, Grabówie, Chrusty, Zborów, Kąty, 
Zawady; 

2) dla szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu z siedzibą w Chociwiu 191, zasięg terytorialny 
(obwód) szkoły obejmuje następujące miejscowości: Chociw, Łazów, Wincentów, Las Zawadzki, 
Ruda, Chrząstawa, Goryń, Kolonia Zawady, Restarzew Cmentarny, Restarzew Środkowy, Klecz, 
Lucjanów, Przyborów, Sarnów, Raczynów, Sewerynów, Józefów. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Widawa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXV/139/20 Rady Gminy Widawa z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Widawa oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: A35C0DB2-7276-4848-A302-0F452DAA5B69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


